
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 009/2014 - Processo nº. 37.421/2013                                                     

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à aquisição de medicamento
(Micofenolato de Sódio 360mg), tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 11 de fevereiro de 2014.

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu«Pregao_NomePregoeiro» - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial do Estado Edição 8.614 de 11/02/2014 Pág. 67, Diário Oficial de
Corumbá Edição nº 396 de 11/02/2013 pág.1 e Jornal Correio do Estado de 11/02/2014 pág. 06

Retifica–se por incorreção referente ao Processo nº. 4.765/2014 – Concorrência Pública nº 01/2014.

Onde se lê: (...) contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de construção, reforma, manutenção, e
ampliação das instalações elétricas do Ginásio Poliesportivo Lucílio de Medeiros no município de Corumbá-MS(...).

Leia-se: (...) contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de construção, reforma, manutenção, e
ampliação das instalações elétricas do complexo do Ginásio Poliesportivo Lucílio de Medeiros no município de Corumbá-
MS (...).

Corumbá/MS 11 de fevereiro de 2014

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 66e1ed73

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:00:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




